
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1405 

DETERMINA 
N. 1138 DEL 13/06/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lucifora Rosalba

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'amato Riccardo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO EDILIZIA PRIVATA E SUAP

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
EDILIZIA  PRIVATA -  DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA -  PRATICA N.  3848/AB/16 - 
AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  PROPRIETA' COMUNALE  A 
SEGUITO  DI  ACCERTAMENTO  DI  INOTTEMPERANZA  ALL'ORDINE  DI  DEMOLIZIONE  DI  OPERE 
ABUSIVE AI SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1405 

DETERMINA N. 1138 DEL 13/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA PRIVATA - DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA - PRATICA N. 3848/AB/16 -
AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  PROPRIETA' COMUNALE  A 
SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI INOTTEMPERANZA ALL'ORDINE DI DEMOLIZIONE DI OPERE ABUSIVE AI
SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

con provvedimento Reg. Ord. N° 3070 del 03/11/2017 pgn° 147917/2017 è stato notificato alla 

Ditta Agricola Maine, gravata da procedura fallimentare, e al Curatore fallimentare l'accertamento 

di inottemperanza dell'ordinanza ai sensi dell'art. 31 DPR 380/01 "Testo Unico delle disposizioni  

legislative e regolamentari  in matera edilizia",  con la quale si intimava la demolizione di opere 

abusive in via Della Rotonda  insistenti sull'area catastalmente identificata al  Foglio 36 Mappali 

528 e 529;

ai sensi del citato art. 31 comma 4: "l'accertamento di inottemperanza alla ingiunzione a demolire,  

nel termine di cui al comma 3, previa notifica all'interessato, costituisce titolo per l'immissione nel  

possesso e per la trascrizione nei registri immobiliari, che deve essere eseguita gratuitamente.".

Accertato,  mediante  sopralluogo  effettuato  da  personale  degli  uffici  competenti,  che  l'area  in 

argomento risulta ingombra di macchinari e attrezzature agricole, legname e materiale vario;

Preso atto che: 

• l'art. 192 del D.Lgs. 267/00 e l'art. 32 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. prevedono l'adozione di 

apposita  determina  a  contrarre,  indicante  il  fine  che  si  intende  perseguire  tramite  il 

contratto che si intende concludere, l'oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali, le 

modalità  di  scelta  del  contraente  e le  ragioni  che motivano la  scelta  nel  rispetto  della 

vigente normativa;

• per  l'affidamento  dell'intervento  in  oggetto  si  può procedere,  in  adempimento  a quanto 

disposto dall'art. 32 comma 2 del  D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., con procedura semplificata ai 

sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) medesimo D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Rendendosi  necessario  interdire  l'accesso  all'area  di  proprietà  comunale  sopra  descritta, 

catastalmente identificata al  Foglio 36 Mappali 528 e 529, al fine di evitare ulteriore deposito di  

materiali, si è provveduto a richiedere, nel rispetto della normativa vigente, un preventivo di spesa 

per la recinzione dell'area alle ditte di seguito specificate:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1405 

DETERMINA N. 1138 DEL 13/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA PRIVATA - DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA - PRATICA N. 3848/AB/16 -
AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  PROPRIETA' COMUNALE  A 
SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI INOTTEMPERANZA ALL'ORDINE DI DEMOLIZIONE DI OPERE ABUSIVE AI
SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20

– Sartorello Building srl;

– AIM Vicenza Spa;

– Costruzioni Frigo Srl.

Dato atto che è pervenuto il solo preventivo di spesa da parte della ditta Sartorello Building srl che 

quantifica la fornitura e posa in opera della recinzione metallica in € 1.842,80 + IVA 22%  per un 

totale di € 2.248,21 che appare congruo e conveniente per l'Amministrazione con riferimento ai 

prezzi di mercato per analoga tipologia di lavoro;

Dato Atto che la Ditta Sartorello Building srl in data 22/05/2019 ha confermato sia la disponibilità 

ad effettuare i lavori di recinzione richiesti che l'importo di € 1.842,80 + IVA 22%  per un totale di €  

2.248,21.

Rilevato  che  la  Ditta  è  in  possesso  di  DURC  regolare  (DURC  prot.  INAIL  15234932  del 

20/02/2019).

Dato  Atto  che  la  spesa  trova  copertura  nell'  impegno  n°  4347/2012  "  PGN  90831/2012  – 

Esecuzione Coattiva Demolizioni" Codice 82978 – Capitolo n° 1019600 “Spese per demolizione 

opere abusive”.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale  n.  80/70623 del 29 maggio 2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1405 

DETERMINA N. 1138 DEL 13/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA PRIVATA - DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA - PRATICA N. 3848/AB/16 -
AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  PROPRIETA' COMUNALE  A 
SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI INOTTEMPERANZA ALL'ORDINE DI DEMOLIZIONE DI OPERE ABUSIVE AI
SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

 - di affidare per le motivazioni esposte in premessa,  alla ditta Sartorello Building Srl di Vicenza – 

P.IVA  03762670242,  ai  sensi  dell'art.  36  comma  2  lettera  a  del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.i., 

l'intervento di recinzione dell'area identificata al Foglio 36 Mappali 528 e 529 di proprietà comunale 

a seguito  Accertamento  di  Inottemperanza per  l'importo di    € 1.842,80 + IVA 22% come da 

preventivo del 18/02/2019 e successiva nota del 22/05/2019;

- di dare atto che la spesa complessiva di € 2.248,21 trova copertura nell'impegno n° 4347/2012 " 

PGN 90831/2012 – Esecuzione Coattiva Demolizioni" Codice 82978 - Capitolo n° 1019600 “Spese 

per demolizione opere abusive”.

- di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

- di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

- di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1405 

DETERMINA N. 1138 DEL 13/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA PRIVATA - DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA - PRATICA N. 3848/AB/16 -
AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  PROPRIETA' COMUNALE  A 
SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI INOTTEMPERANZA ALL'ORDINE DI DEMOLIZIONE DI OPERE ABUSIVE AI
SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1405 

DETERMINA N. 1138 DEL 13/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA PRIVATA - DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA - PRATICA N. 3848/AB/16 -
AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  PROPRIETA' COMUNALE  A 
SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI INOTTEMPERANZA ALL'ORDINE DI DEMOLIZIONE DI OPERE ABUSIVE AI
SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

1019600 4347/2012 2019 2020 2021
competenza: 2.248,21 

cassa: 2.248,21 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 2.248,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 2.248,21 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1405 

DETERMINA N. 1138 DEL 13/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA PRIVATA - DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA - PRATICA N. 3848/AB/16 -
AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  PROPRIETA' COMUNALE  A 
SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI INOTTEMPERANZA ALL'ORDINE DI DEMOLIZIONE DI OPERE ABUSIVE AI
SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20

 - di stabilire che il contratto con la Ditta verrà stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo 

l'uso del commercio;

- di dare atto che la Ditta sopraindicata assume, con l'accettazione delle clausole contrattuali, tutti 

gli  obblighi di tracciabilità dei flussi  finanziari di cui all'art.  3 della L. 13 agosto 2010 n° 136 e 

successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 

alla  Prefettura  –  Ufficio  Territoriale  del  Governo  della  Provincia  di  Vicenza  della  notizia 

dell'inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli  obblighi  di 

tracciabilità finanziaria;

- di stabilire che il  pagamento alla Ditta sopraindicata verrà effettuato in un'unica soluzione,  a 

lavori ultimati e ritenuti regolarmente eseguiti;

- di pubblicare il presente affidamento sul profilo del committente, Comune di Vicenza, ai sensi 

dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1405 

DETERMINA N. 1138 DEL 13/06/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lucifora Rosalba; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  EDILIZIA PRIVATA - DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA - PRATICA N. 3848/AB/16 -
AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  PROPRIETA' COMUNALE  A 
SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI INOTTEMPERANZA ALL'ORDINE DI DEMOLIZIONE DI OPERE ABUSIVE AI
SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Riccardo D'Amato / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1405 

DETERMINA N. 1138 DEL 13/06/2019
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'Amato Riccardo

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO EDILIZIA PRIVATA E SUAP

Oggetto:  EDILIZIA PRIVATA - DITTA AGRICOLA MAINE VIA DELLA ROTONDA - PRATICA N. 
3848/AB/16 - AFFIDAMENTO DELL' INCARICO PER LA  RECINZIONE DI UN'AREA DI  
PROPRIETA' COMUNALE  A SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI INOTTEMPERANZA ALL'ORDINE 
DI DEMOLIZIONE DI OPERE ABUSIVE AI SENSI DELL'ART. 31 DPR 380/01- CIG Z0A288FF20 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

130210 2014 SPESE PER DEMOLIZIONI OPERE 
ABUSIVE

U 08011.03.1019600 2.248,21

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 19/06/2019 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 0aac8eb48e335e410fbcdb18f78a8ef4afae807c 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: D'Amato Riccardo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

